

Příloha objednávky č. O/

/2023/Obh

Firmě:

**BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.**

**Besední 259/2**

**715 00 Ostrava-Michálkovice**

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

| Množství | Předmět                                                               | Poznámka |
|----------|-----------------------------------------------------------------------|----------|
|          | <b>Objekt : ÚMOb budova A, ul.Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka</b>    |          |
|          | objednáváme u Vás provedení víceprací a méněprací k objednávce        |          |
|          | č. O/1023/2023/OBH v rozsahu dle ZL č.1 a rozpisu prací.              |          |
|          | (k.č.101a) - změna druhu krytiny, kompletní výměna skladby podlahy)   |          |
|          |                                                                       |          |
|          |                                                                       |          |
|          | Záruka na práce: 24 měsíců                                            |          |
|          | Splatnost faktury : 14 dnů                                            |          |
|          | <b>Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti dle</b>  |          |
|          | <b>zákona č.47/2011 Sb.v platném znění.</b>                           |          |
|          | Žádáme o zařazení prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA |          |
|          |                                                                       |          |
|          |                                                                       |          |
|          |                                                                       |          |
|          | <b>Smluvní cena: do 44 026,07 Kč bez DPH</b>                          |          |
|          |                                                                       |          |
|          |                                                                       |          |
|          | <b>Termín provedení díla: do 10.05.2023</b>                           |          |
|          |                                                                       |          |
|          |                                                                       |          |
|          |                                                                       |          |
|          |                                                                       |          |
|          |                                                                       |          |
|          |                                                                       |          |
|          |                                                                       |          |

v Ostravě, dne : 26.04.2023

Vyřizuje: Janulíková Alena

Tel.:

Mobil:

42-U/Jan/23- § 6171 / Udržba

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1

**STAVBA : Provedení výměny podlahové krytiny v k.č.101a) a oprava parketové  
podlahy v k.č. 101b) v budově A, ÚMOb O.-Jih, Horní 3, Ostrava-Hrabůvka**

Objednávka č: O/1023/2023/OBH

Objednatel : Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : BaP Stavby a INTERIÉRY s.r.o.

Pův.cena dle objednávky : 97 014,42 Kč bez DPH (pol.5171)

Odpočet – méněpráce : - 21 854,53 Kč bez DPH

Přípočet – vícepráce : 65 880,60 Kč bez DPH

**Rozdíl : 44 026,07 Kč bez DPH**

**Cena díla celkem : 141 040,49 Kč bez DPH (pol.5171)**

Objednatel : Ing. Blanka Jalovíková,  
Alena Janulíková, te

Zhotovitel : Petr Pašanda, zástupce z

V Ostravě dne 26.4.2023

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230055  
Stavba: Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:  
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24. 3. 2023

IC:  
DIČ: CZ00845451

IC:  
DIČ: 25392077  
CZ25392077

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

|                  |            |             |           |
|------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH     |            |             | 44 026,07 |
| DPH základní     | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená          | 21,00%     | 44 026,07   | 9 245,47  |
|                  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK |            |             | 53 271,54 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230055

**Stavba:** Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

**Místo:** **Datum:** 24. 3. 2023

**Zadavatel:** Statulární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

**Projektant:**

**Zhotovitel:** BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

**Zpracovatel:**

| Kód                       | Popis                    | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--------------------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                          | <b>44 026,07</b>   | <b>53 271,54</b> |
| 20230055-003a             | VCP č. 1 - změna rozsahu | 65 880,60          | 79 715,53        |
| 20230055-003b             | MNP č. 1 - změna rozsahu | -21 854,53         | -26 443,98       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

Objekt:

20230055-003a - VCP č. 1 - změna rozsahu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 3. 2023

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 880,60

DPH základní  
snižená

Základ daně

65 880,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

13 834,93

0,00

Cena s DPH

v CZK

79 715,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

Objekt:

20230055-003a - VCP č. 1 - změna rozsahu

Místo:

Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                | <b>65 880,60</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 18 488,30        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 4 483,52         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 4 826,67         |
| 997 - Přesun sutě                              | 6 939,81         |
| 998 - Přesun hmot                              | 2 238,30         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 47 392,30        |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | 31 748,61        |
| 775 - Podlahy skládané                         | 1 643,04         |
| 776 - Podlahy povlakové                        | 14 000,65        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

Objekt:

20230055-003a - VCP č. 1 - změna rozsahu

Misto:

Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                                                    | Typ | Kód          | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                         |     |              |                                                                                                     |     |          |              | <b>65 880,60</b>  |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>                      |     |              |                                                                                                     |     |          |              | <b>18 488,30</b>  |
| <b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |     |              |                                                                                                     |     |          |              | <b>4 483,52</b>   |
| 1                                                     | K   | 634112113    | Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm      | m   | 20,000   | 25,60        | 512,00            |
|                                                       | W   |              | "101a)                                                                                              |     |          |              |                   |
|                                                       | W   |              | (5,8+4,2)*2                                                                                         |     | 20,000   |              |                   |
| 2                                                     | K   | 635211121    | Násyp pod podlahy z keramzitu                                                                       | m3  | 1,008    | 3 940,00     | 3 971,52          |
|                                                       | W   |              | "101a)                                                                                              |     |          |              |                   |
|                                                       | W   |              | (3,7*4,2+2,1*2,2)*0,05                                                                              |     | 1,008    |              |                   |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>        |     |              |                                                                                                     |     |          |              | <b>4 826,67</b>   |
| 3                                                     | K   | 762522811    | Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm                                                | m2  | 20,160   | 83,70        | 1 687,39          |
| 21                                                    | K   | 965042131    | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2   | m3  | 0,126    | 4 280,00     | 539,28            |
|                                                       | W   |              | 0,8*0,6*0,1*2+3*0,1*0,1                                                                             |     | 0,126    |              |                   |
| 14                                                    | K   | 999789001R01 | Příprava pro opravu požární ucpávky                                                                 | kus | 1,000    | 2 600,00     | 2 600,00          |
| <b>D 997 Přesun sutě</b>                              |     |              |                                                                                                     |     |          |              | <b>6 939,81</b>   |
| 4                                                     | K   | 997013212    | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně                  | t   | 1,043    | 2 445,00     | 2 550,14          |
| 5                                                     | K   | 997013501    | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                       | t   | 1,043    | 486,00       | 506,90            |
| 6                                                     | K   | 997013509    | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                            | t   | 19,817   | 21,30        | 422,10            |
|                                                       | W   |              | 1,043*19 'Přepočtené koeficientem množství                                                          |     | 19,817   |              |                   |
| 7                                                     | K   | 997013631    | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04          | t   | 1,043    | 2 550,00     | 2 659,65          |
| 8                                                     | K   | 997211612    | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                            | t   | 1,043    | 768,00       | 801,02            |
| <b>D 998 Přesun hmot</b>                              |     |              |                                                                                                     |     |          |              | <b>2 238,30</b>   |
| 9                                                     | K   | 998018002    | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                                       | t   | 0,829    | 2 700,00     | 2 238,30          |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>                      |     |              |                                                                                                     |     |          |              | <b>47 392,30</b>  |
| <b>D 762 Konstrukce tesařské</b>                      |     |              |                                                                                                     |     |          |              | <b>31 748,61</b>  |
| 10                                                    | K   | 762511294    | Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných | m2  | 20,160   | 1 440,00     | 29 030,40         |
|                                                       | W   |              | "101a)                                                                                              |     |          |              |                   |
|                                                       | W   |              | 3,7*4,2+2,1*2,2                                                                                     |     | 20,160   |              |                   |
| 11                                                    | K   | 762595001    | Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů                                 | m2  | 20,160   | 51,60        | 1 040,26          |
|                                                       | W   |              | "101a)                                                                                              |     |          |              |                   |
|                                                       | W   |              | 3,7*4,2+2,1*2,2                                                                                     |     | 20,160   |              |                   |
| 12                                                    | K   | 998762202    | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m                                 | %   | 300,707  | 5,58         | 1 677,95          |
| <b>D 775 Podlahy skládané</b>                         |     |              |                                                                                                     |     |          |              | <b>1 643,04</b>   |
| 13                                                    | K   | 775521800    | Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do sutí                                              | m2  | 20,160   | 81,50        | 1 643,04          |
|                                                       | W   |              | "101a)                                                                                              |     |          |              |                   |
|                                                       | W   |              | 3,7*4,2+2,1*2,2                                                                                     |     | 20,160   |              |                   |
| <b>D 776 Podlahy povlakové</b>                        |     |              |                                                                                                     |     |          |              | <b>14 000,65</b>  |
| 15                                                    | K   | 776221111    | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem                                                              | m2  | 20,160   | 166,00       | 3 346,56          |
|                                                       | W   |              | "101a)                                                                                              |     |          |              |                   |
|                                                       | W   |              | 3,7*4,2+2,1*2,2                                                                                     |     | 20,160   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 16 | M   | 776221111M01 | PVC podlahová krytina, zátěž 33                                          | m2 | 23,184   | 375,55       | 8 706,75          |
|    | W   |              | 20,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                             |    | 23,184   |              |                   |
| 17 | K   | 776223111    | Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla                    | m  | 8,400    | 67,20        | 564,48            |
|    | W   |              | "101a)                                                                   |    |          |              |                   |
|    | W   |              | 4,2*2                                                                    |    | 8,400    |              |                   |
| 18 | K   | 776411111    | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm                                 | m  | 18,400   | 50,00        | 920,00            |
|    | W   |              | "101a)                                                                   |    |          |              |                   |
|    | W   |              | (5,8+4,2)*2-0,8*2                                                        |    | 18,400   |              |                   |
| 19 | M   | 776411111M01 | Soklová lišta PVC 30x30 mm                                               | m  | 20,240   | 20,25        | 409,86            |
|    | W   |              | 18,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                               |    | 20,240   |              |                   |
| 20 | K   | 998776202    | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m | %  | 139,477  | 0,38         | 53,00             |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

Objekt:

20230055-003b - MNP č. 1 - změna rozsahu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 3. 2023

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-21 854,53

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -21 854,53  | 21,00%     | -4 589,45 |
| snižená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

-26 443,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

Objekt:

20230055-003b - MNP č. 1 - změna rozsahu

Místo:

Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-21 854,53**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-21 854,53**

775 - Podlahy skládané

-4 495,68

776 - Podlahy povlakové

-17 358,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna podlahové krytiny a oprava parket v k. č. 101a)b) budovy A

Objekt: 20230055-003b - MNP č. 1 - změna rozsahu

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih  
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Datum: 24. 3. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód          | Popis                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |              |                                                                             |    |          |              | -21 854,53        |
| D PSV                  |     |              | Práce a dodávky PSV                                                         |    |          |              | -21 854,53        |
| D 775                  |     |              | Podlahy skládané                                                            |    |          |              | -4 495,68         |
| 1                      | K   | 775591919    | Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně<br>tmelení                | m2 | -20,160  | 223,00       | -4 495,68         |
|                        | W   |              | "101a)                                                                      |    |          |              |                   |
|                        | W   |              | -(3,7*4,2+2,1*2,2)                                                          |    | -20,160  |              |                   |
| D 776                  |     |              | Podlahy povlakové                                                           |    |          |              | -17 358,85        |
| 2                      | K   | 776211111    | Lepení textilních pásů                                                      | m2 | -20,160  | 183,00       | -3 689,28         |
|                        | W   |              | "101a)                                                                      |    |          |              |                   |
|                        | W   |              | -(3,7*4,2+2,1*2,2)                                                          |    | -20,160  |              |                   |
| 3                      | M   | 776211111M01 | Koberec, zátěž 33                                                           | m2 | -23,184  | 500,00       | -11 592,00        |
|                        | W   |              | -20,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                               |    | -23,184  |              |                   |
| 4                      | K   | 776411111    | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm                                    | m  | -18,400  | 50,00        | -920,00           |
|                        | W   |              | "101a)                                                                      |    |          |              |                   |
|                        | W   |              | -((5,8+4,2)*2-0,8*2)                                                        |    | -18,400  |              |                   |
| 5                      | M   | 69751204     | lišta kobercová 55 mm                                                       | m  | -21,160  | 51,60        | -1 091,86         |
|                        | W   |              | "101a)                                                                      |    |          |              |                   |
|                        | W   |              | -((5,8+4,2)*2-0,8*2)                                                        |    | -18,400  |              |                   |
|                        | W   |              | -18,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                |    | -21,160  |              |                   |
| 6                      | K   | 998776202    | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v<br>objektech v přes 6 do 12 m | %  | -172,931 | 0,38         | -65,71            |